Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.08.2022 г.
	№ 1594

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.04.2015 №703 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Алексинская детская школа искусств им. К.М. Щедрина»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.04.2015 №703 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителя Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Алексинская детская школа искусств им. К.М. Щедрина» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева A.M.), в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Фёдоров

Приложение 2

к положению об оплате труда руководителя

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Алексинская детская школа искусств им. К.М. Щедрина»

Состав комиссии по определению размера премии руководителю Организации

Председатель комиссии:

- Федоров П.Е. –глава администрации муниципального образования город Алексин.

Секретарь комиссии:

- Кривова О.И. – главный бухгалтер МАУ ДО «АДШИ им. К.М. Щедрина».

Члены комиссии:

- Зайцева В.В. – председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования город Алексин;

- Изюмская Ю.С.. – руководитель аппарата администрации муниципального образования город Алексин;

- Иванова И.В. – председатель первичной организации профсоюза работников культуры Российской Федерации в МАУ ДО «АДШИ им. К.М. Щедрина» - по согласованию.